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FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  PISTA LUNGA 
 

3ª prova  “Primi Sprint” –  Int. 
 

Baselga di Piné,  25  Gennaio 2014 

 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi  - Dallapiccola  - Velocisti Ghiaccio Pergine 

Organizzazione:  Velocisti Ghiaccio Pergine     Pista:  Ice Rink Piné – Ghiaccio artificiale 400 m 

 

Composizione delle giuria 
Composition of the jury  

 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza  Nazionalità  
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

CESCHI Agostino Trentino Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

   

Starter 
 

IORIATTI Elio 
 

Trentino 
 

Italia 
 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del V.G. Pergine Trentino Italia 
 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

SIGHEL Franco  
 

Trentino 
 

Italia 
 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

VALENTINI Giuliano  Trentino 
 

Italia 
 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del V.G. Pergine Trentino Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

BALDESSARI Mario Trentino Italia 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

A cura dell’AssoKronos Trento  Italia 

Protocollo Elettrico / 
Electric Protocol 

VALDAGNI Maria Luisa Trentino 
 

Italia 
 

Protocollo Manuale 
Manual Protocol 

TOMEDI Franca Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
DALLAPICCOLA Francesco 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

DEMATTE’ Remo 
 

Trentino 
 

Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del V.G. Pergine 
PETRIS Fabio 

Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

Dott.ssa VATAMANIUC Valentina Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro:  CESCHI AGOSTINO 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

 
 
 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

ASVO-RECI AUT 
C.P. Pine' ITA 
Ritten Sport ITA 
S.C. Pergine ITA 
S.G. Roana ITA 
S.G. Trento ITA 
U.S.G. Pieve Cadore ITA 
V.G. Pergine ITA 
 
 

Tot. :  8 Clubs 
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Elenco Iscritti 

List of Competitors (LADIES) 
 

Nr. Name    Club     Category 
26. Dalsass Aurora C.P. Pine' Junior F             
40. Thurner Carmen Ritten Sport Junior F             
41. Dolzani Martina S.C. Pergine Junior F             
42. Dossi Veronica S.G. Trento Junior F             
43. De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore Junior F             
44. Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore Junior F             
45. Betti Margherita V.G. Pergine Junior F             
46. Villani Irene V.G. Pergine Junior F             
23. Filippi Katia C.P. Pine' Junior E             
24. Innerhofer Michelle Ritten Sport Junior E             
25. Unterhofer Andrea Ritten Sport Junior E             
27. Casagrande Alice S.C. Pergine Junior E             
28. Libardoni Mara S.C. Pergine Junior E             
29. Pergher Serena S.C. Pergine Junior E             
30. Resmini Aurora S.G. Roana Junior E             
31. Sella Sofia S.G. Roana Junior E             
32. Comper Francesca S.G. Trento Junior E             
33. Mazzoleni F. Sveva U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
34. Mazzoleni F. Vanessa U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
35. Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
36. Villani Elisa V.G. Pergine Junior E             
68. Avi Anna C.P. Pine' Junior D             
69. Peveri Laura C.P. Pine' Junior D             
70. Zadra Chiara C.P. Pine' Junior D             
71. Innerhofer Lena Ritten Sport Junior D             
72. Kantioler Annalena Ritten Sport Junior D             
73. Ohler Sarah Ritten Sport Junior D             
74. Barcatta Verena S.G. Trento Junior D             
75. Betti Chiara V.G. Pergine Junior D             

    
29 competitors.   
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Elenco iscritti 
List of Competitors  (MEN)  

 

Nr. Name    Club     Category  
37. Rimml Marc ASVO-RECI Junior F             
38. De Carli Manuel C.P. Pine' Junior F             
39. Grassi Thomas C.P. Pine' Junior F             
5. Martinelli Tiziano S.C. Pergine Junior F             
8. Mulas James S.C. Pergine Junior F             

12. Finco Matteo S.G. Roana Junior F             
14. Lunardi Marco S.G. Roana Junior F             
1. Rimml Mario ASVO-RECI Junior E             
2. Ioriatti Federico C.P. Pine' Junior E             
3. Leonardelli Samuele C.P. Pine' Junior E             
4. Oss Chemper Davide C.P. Pine' Junior E             
6. Aldi Mirko Ritten Sport Junior E             
7. Thurner Romedius Ritten Sport Junior E             
9. Lamber Giordano S.C. Pergine Junior E             

10. Rosanelli Nicky S.C. Pergine Junior E             
11. Turri Giovanni S.C. Pergine Junior E             
13. Cappelletti Corrado S.G. Trento Junior E             
15. Carbogno Alessio U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
16. Forrer Massimo U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
17. Nenz Tommaso U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
18. Passuello Giovanni U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
19. Porta Kristian U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
20. Tabacchi Michele U.S.G. Pieve Cadore Junior E             
21. Bernardi Gianluca V.G. Pergine Junior E             
22. Lo Cigno Giulio V.G. Pergine Junior E             
47. Rimml Sebastian ASVO-RECI Junior D             
48. Anesin Daniele C.P. Pine' Junior D             
49. Aquilano Francesco C.P. Pine' Junior D             
50. Moser Emanuel C.P. Pine' Junior D             
51. Moser Raffaele C.P. Pine' Junior D             
52. Nadalini Nicola C.P. Pine' Junior D             
53. Ravanelli Gabriele C.P. Pine' Junior D             
54. Ohler Simon Ritten Sport Junior D             
55. Eccher Saimon S.C. Pergine Junior D             
56. Malfatti Antonio S.C. Pergine Junior D             
57. Moreletti Gabriele S.C. Pergine Junior D             
58. Mulas Gabriel S.C. Pergine Junior D             
59. Pontalti Riccardo S.C. Pergine Junior D             
60. Ambrosini Matteo S.G. Roana Junior D             
61. Biasioli Gabriel S.G. Trento Junior D             
62. Comper Andrea S.G. Trento Junior D             
63. Gastainer Mattia S.G. Trento Junior D             
64. Iannuzzi Vincenzo U.S.G. Pieve Cadore Junior D             
65. Sopracolle Nicola U.S.G. Pieve Cadore Junior D             
66. Bernardi Samuele V.G. Pergine Junior D             
67. Peghini Mattia V.G. Pergine Junior D             

46 competitors. 
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Programma gara 
Program of Competition 

 
 
 

Giorno/Day: 25/01/2014                   Inizio/Sta rt Time: 15:00 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

100 m  Junior F L 4 
100 m  Junior F M 4 
500 m  Junior D L 4 
500 m  Junior D M 11 

Ice Resurfacing 15 min. 
300 m  Junior E L 7 
300 m  Junior E M 9 
300 m  Junior F L 4 
300 m  Junior F M 4 

Ice Resurfacing 15 min. 
500 m -2°  Junior D L  4 
500 m -2° Junior D M  11 

500 m  Junior E L 7 
500 m  Junior E M 9 

 
 

 
NOTA BENE: 
 
Si ricorda agli allenatori che: 

- non possono accompagnare i loro atleti nella corsia  di 
riscaldamento durante il periodo di gara; 

- devono rimanere tassativamente nella coaching area e non più di 
uno per atleta (nelle distanze brevi); 

- non sono ammessi in pista atleti se non iscritti al la gara. 
 



3 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  PISTA LUNGA 
 

3ª prova  “Primi Sprint” –  Int. 
 

Baselga di Piné,  25  Gennaio 2014 

 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi  - Dallapiccola  - Velocisti Ghiaccio Pergine 

Organizzazione:  Velocisti Ghiaccio Pergine     Pista:  Ice Rink Piné – Ghiaccio artificiale 400 m 

 
Starting list 100m LADIES Junior F             
 
   1.  41 Dolzani Martina       S.C. Pergine          
       26 Dalsass Aurora        C.P. Pine'            
 
   2.  40 Thurner Carmen        Ritten Sport          
       45 Betti Margherita      V.G. Pergine          
 
   3.  46 Villani Irene         V.G. Pergine          
       42 Dossi Veronica        S.G. Trento           
 
   4.  44 Tormen Emily          U.S.G. Pieve Cadore    
       43 De Bettin Matilde     U.S.G. Pieve Cadore    
 
 
Starting list 100m MEN Junior F             
 
   5.  12 Finco Matteo          S.G. Roana            
          --- 
 
   6.  37 Rimml Marc            ASVO-RECI             
       14 Lunardi Marco         S.G. Roana            
 
   7.  39 Grassi Thomas         C.P. Pine'            
       38 De Carli Manuel       C.P. Pine'            
 
   8.   8 Mulas James           S.C. Pergine          
        5 Martinelli Tiziano    S.C. Pergine          
 
 
Starting list 500m LADIES Junior D             
 
   1.  68 Avi Anna              C.P. Pine'            
       72 Kantioler Annalena    Ritten Sport          
 
   2.  73 Ohler Sarah           Ritten Sport          
       69 Peveri Laura          C.P. Pine'            
 
   3.  70 Zadra Chiara          C.P. Pine'            
       74 Barcatta Verena       S.G. Trento           
 
   4.  71 Innerhofer Lena       Ritten Sport          
       75 Betti Chiara          V.G. Pergine          
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Starting list 500m MEN Junior D             
   5.  47 Rimml Sebastian       ASVO-RECI             
          --- 
 
   6.  65 Sopracolle Nicola     U.S.G. Pieve Cadore    
       61 Biasioli Gabriel      S.G. Trento           
 
   7.  66 Bernardi Samuele      V.G. Pergine          
       48 Anesin Daniele        C.P. Pine'            
 
   8.  52 Nadalini Nicola       C.P. Pine'            
       63 Gastainer Mattia      S.G. Trento           
 
   9.  56 Malfatti Antonio      S.C. Pergine          
       64 Iannuzzi Vincenzo     U.S.G. Pieve Cadore    
 
  10.  49 Aquilano Francesco    C.P. Pine'            
       57 Moreletti Gabriele    S.C. Pergine          
 
  11.  51 Moser Raffaele        C.P. Pine'            
       55 Eccher Saimon         S.C. Pergine          
 
  12.  54 Ohler Simon           Ritten Sport          
       67 Peghini Mattia        V.G. Pergine          
 
  13.  62 Comper Andrea         S.G. Trento           
       53 Ravanelli Gabriele    C.P. Pine'            
 
  14.  60 Ambrosini Matteo      S.G. Roana            
       59 Pontalti Riccardo     S.C. Pergine          
 
  15.  50 Moser Emanuel         C.P. Pine'            
       58 Mulas Gabriel         S.C. Pergine          
 
---- Ice Cleaning ---- 
 
Starting list 300m LADIES Junior E             
   1.  35 Tabacchi Martina      U.S.G. Pieve Cadore    
          --- 
 
   2.  29 Pergher Serena        S.C. Pergine          
       36 Villani Elisa         V.G. Pergine          
 
   3.  32 Comper Francesca      S.G. Trento           
       30 Resmini Aurora        S.G. Roana            
 
   4.  33 Mazzoleni F. Sveva    U.S.G. Pieve Cadore    
       25 Unterhofer Andrea     Ritten Sport          
 
   5.  34 Mazzoleni F. Vanessa  U.S.G. Pieve Cadore    
       27 Casagrande Alice      S.C. Pergine          
 
   6.  31 Sella Sofia           S.G. Roana            
       24 Innerhofer Michelle   Ritten Sport          
 
   7.  23 Filippi Katia         C.P. Pine'            
       28 Libardoni Mara        S.C. Pergine          
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Starting list 300m MEN Junior E             
 
   8.  13 Cappelletti Corrado   S.G. Trento           
       16 Forrer Massimo        U.S.G. Pieve Cadore    
 
   9.  22 Lo Cigno Giulio       V.G. Pergine          
       11 Turri Giovanni        S.C. Pergine          
 
  10.  21 Bernardi Gianluca     V.G. Pergine          
        3 Leonardelli Samuele   C.P. Pine'            
 
  11.  17 Nenz Tommaso          U.S.G. Pieve Cadore    
        2 Ioriatti Federico     C.P. Pine'            
 
  12.  10 Rosanelli Nicky       S.C. Pergine          
        1 Rimml Mario           ASVO-RECI             
 
  13.  15 Carbogno Alessio      U.S.G. Pieve Cadore    
        6 Aldi Mirko            Ritten Sport          
 
  14.   9 Lamber Giordano       S.C. Pergine          
        7 Thurner Romedius      Ritten Sport          
 
  15.  19 Porta Kristian        U.S.G. Pieve Cadore    
        4 Oss Chemper Davide    C.P. Pine'            
 
  16.  20 Tabacchi Michele      U.S.G. Pieve Cadore    
       18 Passuello Giovanni    U.S.G. Pieve Cadore    
 
Starting list 300m LADIES Junior F             
 
  17.  46 Villani Irene         V.G. Pergine          
       26 Dalsass Aurora        C.P. Pine'            
 
  18.  45 Betti Margherita      V.G. Pergine          
       42 Dossi Veronica        S.G. Trento           
 
  19.  40 Thurner Carmen        Ritten Sport          
       41 Dolzani Martina       S.C. Pergine          
 
  20.  43 De Bettin Matilde     U.S.G. Pieve Cadore    
       44 Tormen Emily          U.S.G. Pieve Cadore    
 
Starting list 300m MEN Junior F             
 
  21.  37 Rimml Marc            ASVO-RECI             
          --- 
 
  22.  14 Lunardi Marco         S.G. Roana            
        8 Mulas James           S.C. Pergine          
 
  23.   5 Martinelli Tiziano    S.C. Pergine          
       39 Grassi Thomas         C.P. Pine'            
 
  24.  12 Finco Matteo          S.G. Roana            
       38 De Carli Manuel       C.P. Pine'            
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---- Ice Cleaning ---- 
 
 
Starting list 500m LADIES Junior D – 2°              
 
   1.  72 Kantioler Annalena    Ritten Sport          
       68 Avi Anna              C.P. Pine'            
 
   2.  69 Peveri Laura          C.P. Pine'            
       73 Ohler Sarah           Ritten Sport          
 
   3.  74 Barcatta Verena       S.G. Trento           
       70 Zadra Chiara          C.P. Pine'            
 
   4.  75 Betti Chiara          V.G. Pergine          
       71 Innerhofer Lena       Ritten Sport          
 
 
Starting list 500m MEN Junior D – 2°             
 
   5.     --- 
       47 Rimml Sebastian       ASVO-RECI             
 
   6.  61 Biasioli Gabriel      S.G. Trento           
       65 Sopracolle Nicola     U.S.G. Pieve Cadore    
 
   7.  48 Anesin Daniele        C.P. Pine'            
       66 Bernardi Samuele      V.G. Pergine          
 
   8.  63 Gastainer Mattia      S.G. Trento           
       52 Nadalini Nicola       C.P. Pine'            
 
   9.  64 Iannuzzi Vincenzo     U.S.G. Pieve Cadore    
       56 Malfatti Antonio      S.C. Pergine          
 
  10.  57 Moreletti Gabriele    S.C. Pergine          
       49 Aquilano Francesco    C.P. Pine'            
 
  11.  55 Eccher Saimon         S.C. Pergine          
       51 Moser Raffaele        C.P. Pine'            
 
  12.  67 Peghini Mattia        V.G. Pergine          
       54 Ohler Simon           Ritten Sport          
 
  13.  53 Ravanelli Gabriele    C.P. Pine'            
       62 Comper Andrea         S.G. Trento           
 
  14.  59 Pontalti Riccardo     S.C. Pergine          
       60 Ambrosini Matteo      S.G. Roana            
 
  15.  58 Mulas Gabriel         S.C. Pergine          
       50 Moser Emanuel         C.P. Pine'            
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Starting list 500m LADIES Junior E             
 
  16.  28 Libardoni Mara        S.C. Pergine          
          --- 
 
  17.  32 Comper Francesca      S.G. Trento           
       25 Unterhofer Andrea     Ritten Sport          
 
  18.  33 Mazzoleni F. Sveva    U.S.G. Pieve Cadore    
       30 Resmini Aurora        S.G. Roana            
 
  19.  29 Pergher Serena        S.C. Pergine          
       36 Villani Elisa         V.G. Pergine          
 
  20.  24 Innerhofer Michelle   Ritten Sport          
       34 Mazzoleni F. Vanessa  U.S.G. Pieve Cadore    
 
  21.  31 Sella Sofia           S.G. Roana            
       27 Casagrande Alice      S.C. Pergine          
 
  22.  35 Tabacchi Martina      U.S.G. Pieve Cadore    
       23 Filippi Katia         C.P. Pine'            
 
 
Starting list 500m MEN Junior E             
 
  23.  22 Lo Cigno Giulio       V.G. Pergine          
        6 Aldi Mirko            Ritten Sport          
 
  24.  21 Bernardi Gianluca     V.G. Pergine          
       17 Nenz Tommaso          U.S.G. Pieve Cadore    
 
  25.  13 Cappelletti Corrado   S.G. Trento           
       16 Forrer Massimo        U.S.G. Pieve Cadore    
 
  26.   9 Lamber Giordano       S.C. Pergine          
        3 Leonardelli Samuele   C.P. Pine'            
 
  27.  18 Passuello Giovanni    U.S.G. Pieve Cadore    
       20 Tabacchi Michele      U.S.G. Pieve Cadore    
 
  28.   4 Oss Chemper Davide    C.P. Pine'            
       19 Porta Kristian        U.S.G. Pieve Cadore    
 
  29.   7 Thurner Romedius      Ritten Sport          
       15 Carbogno Alessio      U.S.G. Pieve Cadore    
 
  30.   2 Ioriatti Federico     C.P. Pine'            
       10 Rosanelli Nicky       S.C. Pergine          
 
  31.   1 Rimml Mario           ASVO-RECI             
       11 Turri Giovanni        S.C. Pergine          
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Results 100m LADIES Junior F 

 

 Nr. Name Club         

1. 43 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve 
Cadore 

4 O     14.01  

2. 44 Tormen Emily U.S.G. Pieve 
Cadore 

4 I     14.20  

3. 45 Betti Margherita V.G. Pergine 2 O     14.82  
4. 46 Villani Irene V.G. Pergine 3 I     15.97  
5. 40 Thurner Carmen Ritten Sport 2 I     16.18  
6. 42 Dossi Veronica S.G. Trento 3 O     16.20  
7. 26 Dalsass Aurora C.P. Pine' 1 O     17.41  

 
 
 
 
 
 

Results 100m MEN Junior F 

 

 Nr. Name Club         

1. 37 Rimml Marc ASVO-RECI 6 I     14.54  
2. 5 Martinelli Tiziano S.C. Pergine 8 O     14.61  
3. 38 De Carli Manuel C.P. Pine' 7 O     14.67  
4. 12 Finco Matteo S.G. Roana 5 I     14.95  
5. 14 Lunardi Marco S.G. Roana 6 O     15.75  
6. 39 Grassi Thomas C.P. Pine' 7 I     15.76 PR 
7. 8 Mulas James S.C. Pergine 8 I     17.28  
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Results 500m LADIES Junior D – 1°  
 

 Nr. Name Club         

1. 68 Avi Anna C.P. Pine' 1 I 13.21 (36.07)    MT 49.28 PR 
2. 69 Peveri Laura C.P. Pine' 2 O 13.14 (36.94)    MT 50.08  
3. 71 Innerhofer Lena Ritten Sport 4 I 13.16 (39.81)   52.97  
4. 75 Betti Chiara V.G. Pergine 4 O 13.52 (39.50)   53.02 PR 
5. 70 Zadra Chiara C.P. Pine' 3 I 13.74 (40.23)   53.97  
6. 72 Kantioler Annalena Ritten Sport 1 O 13.77 (40.36)    MT 54.13  
7. 73 Ohler Sarah Ritten Sport 2 I 15.20 (44.64)    MT 59.84  
8. 74 Barcatta Verena S.G. Trento 3 O 14.79 (50.15)   1:04.94 PR 

 
  
 
 
 

Results 500m MEN Junior D – 1° 
 

 Nr. Name Club         

1. 52 Nadalini Nicola C.P. Pine' 8 I 13.00 (34.40)   47.40  
2. 50 Moser Emanuel C.P. Pine' 15 I 12.79 (35.54)   48.33  
3. 63 Gastainer Mattia S.G. Trento 8 O 12.98 (36.24)   49.22 PR 
4. 48 Anesin Daniele C.P. Pine' 7 O 13.01 (36.46)   49.47 PR 
5. 54 Ohler Simon Ritten Sport 12 I 13.45 (37.38)   50.83  
6. 66 Bernardi Samuele V.G. Pergine 7 I 13.08 (37.81)   50.89 PR 
7. 59 Pontalti Riccardo S.C. Pergine 14 O 13.60 (38.04)   51.64  
8. 67 Peghini Mattia V.G. Pergine 12 O 13.86 (37.82)   51.68 PR 
9. 60 Ambrosini Matteo S.G. Roana 14 I 14.04 (37.83)   51.87 PR 

10. 55 Eccher Saimon S.C. Pergine 11 O 13.42 (39.57)   52.99  
11. 49 Aquilano Francesco C.P. Pine' 10 I 13.69 (39.74)   53.43  
12. 57 Moreletti Gabriele S.C. Pergine 10 O 13.83 (40.91)   54.74  
13. 56 Malfatti Antonio S.C. Pergine 9 I 13.98 (40.88)   54.86  
14. 51 Moser Raffaele C.P. Pine' 11 I 14.28 (41.64)   55.92 PR 
15. 65 Sopracolle Nicola U.S.G. Pieve 

Cadore 
6 I 14.52 (41.67)   56.19  

16. 61 Biasioli Gabriel S.G. Trento 6 O 14.12 (44.17)   58.29 PR 
17. 64 Iannuzzi Vincenzo U.S.G. Pieve 

Cadore 
9 O 14.01 (45.13)   59.14  

18. 47 Rimml Sebastian ASVO-RECI 5 I 14.97 (46.13)   1:01.10  
19. 62 Comper Andrea S.G. Trento 13 I 14.76 (47.62)   1:02.38  
20. 58 Mulas Gabriel S.C. Pergine 15 O 14.81 (48.79)   1:03.60 PR 
21. 53 Ravanelli Gabriele C.P. Pine' 13 O 15.49 (1:01.53)   1:17.02 F 
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Results 300m LADIES Junior E 

 

 Nr. Name Club         

1. 23 Filippi Katia C.P. Pine' 7 I     32.55 PR 
2. 31 Sella Sofia S.G. Roana 6 I     34.59 PR 
3. 25 Unterhofer Andrea Ritten Sport 4 O     36.51 PR 
4. 24 Innerhofer Michelle Ritten Sport 6 O     36.68  
5. 29 Pergher Serena S.C. Pergine 2 I     36.79 PR 
6. 33 Mazzoleni F. Sveva U.S.G. Pieve 

Cadore 
4 I     36.91 PR 

7. 34 Mazzoleni F. Vanessa  U.S.G. Pieve 
Cadore 

5 I     37.05 PR 

8. 28 Libardoni Mara S.C. Pergine 7 O     37.56 PR 
9. 30 Resmini Aurora S.G. Roana 3 O     39.10 PR 

10. 35 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve 
Cadore 

1 I     40.74 PR 

11. 32 Comper Francesca S.G. Trento 3 I     40.88 PR 
12. 27 Casagrande Alice S.C. Pergine 5 O     41.06 PR 
13. 36 Villani Elisa V.G. Pergine 2 O     42.01  

 
  
 
 

Results 300m MEN Junior E 

 

 Nr. Name Club         

1. 4 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 15 O     33.85  
2. 21 Bernardi Gianluca V.G. Pergine 10 I     34.19 PR 
3. 10 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 12 I     34.27 PR 
4. 2 Ioriatti Federico C.P. Pine' 11 O     35.17 PR 
5. 15 Carbogno Alessio U.S.G. Pieve 

Cadore 
13 I     35.51 PR 

6. 1 Rimml Mario ASVO-RECI 12 O     35.54  
7. 18 Passuello Giovanni U.S.G. Pieve 

Cadore 
16 O     36.08 PR 

8. 11 Turri Giovanni S.C. Pergine 9 O     36.24 PR 
9. 17 Nenz Tommaso U.S.G. Pieve 

Cadore 
11 I     36.87  

10. 6 Aldi Mirko Ritten Sport 13 O     37.06  
11. 7 Thurner Romedius Ritten Sport 14 O     37.14 PR 
12. 19 Porta Kristian U.S.G. Pieve 

Cadore 
15 I     37.59 PR 

13. 20 Tabacchi Michele U.S.G. Pieve 
Cadore 

16 I     37.78 PR 

14. 3 Leonardelli Samuele C.P. Pine' 10 O     37.90 PR 
15. 22 Lo Cigno Giulio V.G. Pergine 9 I     39.38  
16. 16 Forrer Massimo U.S.G. Pieve 

Cadore 
8 O     40.00  

17. 9 Lamber Giordano S.C. Pergine 14 I     43.67 PR 
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Results 300m LADIES Junior F 

 

 Nr. Name Club         

1. 43 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve 
Cadore 

20 I     36.68  

2. 44 Tormen Emily U.S.G. Pieve 
Cadore 

20 O     38.43  

3. 45 Betti Margherita V.G. Pergine 18 I     39.42  
4. 46 Villani Irene V.G. Pergine 17 I     42.78  
5. 40 Thurner Carmen Ritten Sport 19 I     43.77 F 
6. 42 Dossi Veronica S.G. Trento 18 O     44.34  
7. 26 Dalsass Aurora C.P. Pine' 17 O     47.71  

 
DNS:   41 Dolzani Martina 
 
 
 
 
  

Results 300m MEN Junior F 

 

 Nr. Name Club         

1. 38 De Carli Manuel C.P. Pine' 24 O     37.44 PR 
2. 37 Rimml Marc ASVO-RECI 21 I     38.53  
3. 12 Finco Matteo S.G. Roana 24 I     38.64 PR 
4. 5 Martinelli Tiziano S.C. Pergine 23 I     39.80 PR 
5. 39 Grassi Thomas C.P. Pine' 23 O     40.29 PR 
6. 14 Lunardi Marco S.G. Roana 22 I     40.58  
7. 8 Mulas James S.C. Pergine 22 O     47.13 PR 
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Results 500m LADIES Junior D – 2°  
 

 Nr. Name Club         

1. 69 Peveri Laura C.P. Pine' 2 I 12.88 (36.67)   49.55  
2. 68 Avi Anna C.P. Pine' 1 O 13.09 (36.92)   50.01  
3. 71 Innerhofer Lena Ritten Sport 4 O 13.23 (37.99)   MT 51.22  
4. 75 Betti Chiara V.G. Pergine 4 I 13.61 (39.16)   52.77 PR 
5. 70 Zadra Chiara C.P. Pine' 3 O 13.85 (39.92)   53.77  
6. 72 Kantioler Annalena Ritten Sport 1 I 13.61 (40.69)   54.30  
7. 73 Ohler Sarah Ritten Sport 2 O 15.47 (45.51)   1:00.98  
8. 74 Barcatta Verena S.G. Trento 3 I 15.13 (59.06)   1:14.19  

 
   
 
 
 

Results 500m MEN Junior D – 2° 
 

 Nr. Name Club         

1. 52 Nadalini Nicola C.P. Pine' 8 O 13.25 (34.89)   48.14  
2. 50 Moser Emanuel C.P. Pine' 15 O 12.47 (36.04)   48.51  
3. 63 Gastainer Mattia S.G. Trento 8 I 12.96 (36.67)   49.63  
4. 67 Peghini Mattia V.G. Pergine 12 I 13.36 (36.53)   49.89 PR 
5. 54 Ohler Simon Ritten Sport 12 O 13.13 (37.43)   50.56  
6. 48 Anesin Daniele C.P. Pine' 7 I 13.36 (37.82)   51.18  
7. 60 Ambrosini Matteo S.G. Roana 14 O 13.62 (37.77)   51.39 PR 
8. 59 Pontalti Riccardo S.C. Pergine 14 I 13.25 (38.42)   51.67  
9. 55 Eccher Saimon S.C. Pergine 11 I 13.40 (39.00)   52.40 PR 

10. 49 Aquilano Francesco C.P. Pine' 10 O 13.70 (39.77)   53.47  
11. 57 Moreletti Gabriele S.C. Pergine 10 I 13.46 (40.68)   54.14 PR 
12. 56 Malfatti Antonio S.C. Pergine 9 O 14.05 (40.69)   54.74  
13. 65 Sopracolle Nicola U.S.G. Pieve 

Cadore 
6 O 13.96 (40.95)   54.91  

14. 51 Moser Raffaele C.P. Pine' 11 O 14.33 (41.61)   55.94  
15. 61 Biasioli Gabriel S.G. Trento 6 I 14.26 (44.13)   58.39  
16. 64 Iannuzzi Vincenzo U.S.G. Pieve 

Cadore 
9 I 13.99 (44.72)   58.71 PR 

17. 62 Comper Andrea S.G. Trento 13 O 14.71 (45.99)   1:00.70 PR 
18. 47 Rimml Sebastian ASVO-RECI 5 O 15.16 (46.98)   1:02.14  
19. 58 Mulas Gabriel S.C. Pergine 15 I 14.62 (48.30)   1:02.92 PR 
20. 66 Bernardi Samuele V.G. Pergine 7 O 13.30 (54.98)   1:08.28 F 
21. 53 Ravanelli Gabriele C.P. Pine' 13 I 15.31 (56.16)   1:11.47  
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Results 500m LADIES Junior E 

 

 Nr. Name Club         

1. 23 Filippi Katia C.P. Pine' 22 O 13.71 (41.75)   55.46 PR 
2. 31 Sella Sofia S.G. Roana 21 I 13.79 (45.61)   59.40  
3. 25 Unterhofer Andrea Ritten Sport 17 O 14.88 (45.70)   1:00.58  
4. 24 Innerhofer Michelle Ritten Sport 20 I 14.33 (47.15)   1:01.48 PR 
5. 28 Libardoni Mara S.C. Pergine 16 I 14.59 (47.43)   1:02.02 PR 
6. 34 Mazzoleni F. Vanessa  U.S.G. Pieve 

Cadore 
20 O 14.99 (47.60)   1:02.59 PR 

7. 33 Mazzoleni F. Sveva U.S.G. Pieve 
Cadore 

18 I 14.67 (48.64)   1:03.31  

8. 30 Resmini Aurora S.G. Roana 18 O 15.11 (49.57)   1:04.68 PR 
9. 29 Pergher Serena S.C. Pergine 19 I 14.01 (52.18)   1:06.19 PR 

10. 36 Villani Elisa V.G. Pergine 19 O 15.90 (53.73)   1:09.63  
11. 27 Casagrande Alice S.C. Pergine 21 O 15.60 (54.08)   1:09.68 PR 
12. 35 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve 

Cadore 
22 I 16.53 (53.78)   1:10.31  

13. 32 Comper Francesca S.G. Trento 17 I 16.14 (55.09)   1:11.23 PR 
 
 
 
 

Results 500m MEN Junior E 

 

 Nr. Name Club         

1. 4 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 28 I 13.63 (41.48)   55.11 PR 
2. 10 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 30 O 13.83 (42.40)   56.23 PR 
3. 21 Bernardi Gianluca V.G. Pergine 24 I 13.82 (43.06)   56.88 PR 
4. 18 Passuello Giovanni U.S.G. Pieve 

Cadore 
27 I 13.77 (44.27)   58.04 PR 

5. 2 Ioriatti Federico C.P. Pine' 30 I 13.85 (44.76)   58.61 PR 
6. 15 Carbogno Alessio U.S.G. Pieve 

Cadore 
29 O 14.29 (45.00)   59.29 PR 

7. 1 Rimml Mario ASVO-RECI 31 I 14.24 (45.58)   59.82  
8. 11 Turri Giovanni S.C. Pergine 31 O 14.33 (45.54)   59.87 PR 
9. 3 Leonardelli Samuele C.P. Pine' 26 O 14.55 (47.08)   1:01.63 PR 

10. 17 Nenz Tommaso U.S.G. Pieve 
Cadore 

24 O 14.81 (47.02)   1:01.83 PR 

11. 6 Aldi Mirko Ritten Sport 23 O 15.18 (46.86)   1:02.04 PR 
12. 7 Thurner Romedius Ritten Sport 29 I 14.29 (48.22)   1:02.51 PR 
13. 19 Porta Kristian U.S.G. Pieve 

Cadore 
28 O 14.71 (48.18)   1:02.89  

14. 22 Lo Cigno Giulio V.G. Pergine 23 I 15.27 (48.32)   1:03.59 PR 
15. 20 Tabacchi Michele U.S.G. Pieve 

Cadore 
27 O 14.36 (49.35)   1:03.71 PR 

16. 16 Forrer Massimo U.S.G. Pieve 
Cadore 

25 O 15.48 (49.97)   1:05.45  

17. 9 Lamber Giordano S.C. Pergine 26 I 16.24 (1:00.42)   1:16.66 PR 
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Classifica Finale 
 

Final Classification 
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Final classification LADIES Junior F 

 

 Nr. Name Club 100m   300m      Points  
1. 43 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve 

Cadore 
14.01 1 36.68 1     131.183 

2. 44 Tormen Emily U.S.G. Pieve 
Cadore 

14.20 2 38.43 2     135.050 

3. 45 Betti Margherita V.G. Pergine 14.82 3 39.42 3     139.800 
4. 46 Villani Irene V.G. Pergine 15.97 4 42.78 4     151.150 
5. 40 Thurner Carmen Ritten Sport 16.18 5 43.77 5     153.850 
6. 42 Dossi Veronica S.G. Trento 16.20 6 44.34 6     154.900 
7. 26 Dalsass Aurora C.P. Pine' 17.41 7 47.71 7     166.566 

 
  
 
 
 

Final classification MEN Junior F 

 

 Nr. Name Club 100m   300m      Points  
1. 38 De Carli Manuel C.P. Pine' 14.67 3 37.44 1     135.750 
2. 37 Rimml Marc ASVO-RECI 14.54 1 38.53 2     136.916 
3. 12 Finco Matteo S.G. Roana 14.95 4 38.64 3     139.150 
4. 5 Martinelli Tiziano S.C. Pergine 14.61 2 39.80 4     139.383 
5. 39 Grassi Thomas C.P. Pine' 15.76 6 40.29 5     145.950 
6. 14 Lunardi Marco S.G. Roana 15.75 5 40.58 6     146.383 
7. 8 Mulas James S.C. Pergine 17.28 7 47.13 7     164.950 
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Final classification LADIES Junior E 

 

 Nr. Name Club 300m   500m      Points  
1. 23 Filippi Katia C.P. Pine' 32.55 1 55.46 1     109.710 
2. 31 Sella Sofia S.G. Roana 34.59 2 59.40 2     117.050 
3. 25 Unterhofer Andrea Ritten Sport 36.51 3 1:00.58 3     121.430 
4. 24 Innerhofer Michelle Ritten Sport 36.68 4 1:01.48 4     122.613 
5. 34 Mazzoleni F. Vanessa  U.S.G. Pieve 

Cadore 
37.05 7 1:02.59 6     124.340 

6. 28 Libardoni Mara S.C. Pergine 37.56 8 1:02.02 5     124.620 
7. 33 Mazzoleni F. Sveva U.S.G. Pieve 

Cadore 
36.91 6 1:03.31 7     124.826 

8. 29 Pergher Serena S.C. Pergine 36.79 5 1:06.19 9     127.506 
9. 30 Resmini Aurora S.G. Roana 39.10 9 1:04.68 8     129.846 

10. 27 Casagrande Alice S.C. Pergine 41.06 12 1:09.68 11     138.113 
11. 35 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve 

Cadore 
40.74 10 1:10.31 12     138.210 

12. 32 Comper Francesca S.G. Trento 40.88 11 1:11.23 13     139.363 
13. 36 Villani Elisa V.G. Pergine 42.01 13 1:09.63 10     139.646 

 
  
 
 
 
 

Final classification MEN Junior E 

 

 Nr. Name Club 300m   500m      Points  
1. 4 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 33.85 1 55.11 1     111.526 
2. 10 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 34.27 3 56.23 2     113.346 
3. 21 Bernardi Gianluca V.G. Pergine 34.19 2 56.88 3     113.863 
4. 2 Ioriatti Federico C.P. Pine' 35.17 4 58.61 5     117.226 
5. 18 Passuello Giovanni U.S.G. Pieve 

Cadore 
36.08 7 58.04 4     118.173 

6. 15 Carbogno Alessio U.S.G. Pieve 
Cadore 

35.51 5 59.29 6     118.473 

7. 1 Rimml Mario ASVO-RECI 35.54 6 59.82 7     119.053 
8. 11 Turri Giovanni S.C. Pergine 36.24 8 59.87 8     120.270 
9. 17 Nenz Tommaso U.S.G. Pieve 

Cadore 
36.87 9 1:01.83 10     123.280 

10. 6 Aldi Mirko Ritten Sport 37.06 10 1:02.04 11     123.806 
11. 7 Thurner Romedius Ritten Sport 37.14 11 1:02.51 12     124.410 
12. 3 Leonardelli Samuele C.P. Pine' 37.90 14 1:01.63 9     124.796 
13. 19 Porta Kristian U.S.G. Pieve 

Cadore 
37.59 12 1:02.89 13     125.540 

14. 20 Tabacchi Michele U.S.G. Pieve 
Cadore 

37.78 13 1:03.71 15     126.676 

15. 22 Lo Cigno Giulio V.G. Pergine 39.38 15 1:03.59 14     129.223 
16. 16 Forrer Massimo U.S.G. Pieve 

Cadore 
40.00 16 1:05.45 16     132.116 

17. 9 Lamber Giordano S.C. Pergine 43.67 17 1:16.66 17     149.443 
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Final classification LADIES Junior D 

 

 Nr. Name Club 500m   500m      Points  
1. 68 Avi Anna C.P. Pine' 49.28 1 50.01 2     99.290 
2. 69 Peveri Laura C.P. Pine' 50.08 2 49.55 1     99.630 
3. 71 Innerhofer Lena Ritten Sport 52.97 3 51.22 3     104.190 
4. 75 Betti Chiara V.G. Pergine 53.02 4 52.77 4     105.790 
5. 70 Zadra Chiara C.P. Pine' 53.97 5 53.77 5     107.740 
6. 72 Kantioler Annalena Ritten Sport 54.13 6 54.30 6     108.430 
7. 73 Ohler Sarah Ritten Sport 59.84 7 1:00.98 7     120.820 
8. 74 Barcatta Verena S.G. Trento 1:04.94 8 1:14.19 8     139.130 

 
  
 
 
 

Final classification MEN Junior D 

 

 Nr. Name Club 500m   500m      Points  
1. 52 Nadalini Nicola C.P. Pine' 47.40 1 48.14 1     95.540 
2. 50 Moser Emanuel C.P. Pine' 48.33 2 48.51 2     96.840 
3. 63 Gastainer Mattia S.G. Trento 49.22 3 49.63 3     98.850 
4. 48 Anesin Daniele C.P. Pine' 49.47 4 51.18 6     100.650 
5. 54 Ohler Simon Ritten Sport 50.83 5 50.56 5     101.390 
6. 67 Peghini Mattia V.G. Pergine 51.68 8 49.89 4     101.570 
7. 60 Ambrosini Matteo S.G. Roana 51.87 9 51.39 7     103.260 
8. 59 Pontalti Riccardo S.C. Pergine 51.64 7 51.67 8     103.310 
9. 55 Eccher Saimon S.C. Pergine 52.99 10 52.40 9     105.390 

10. 49 Aquilano Francesco C.P. Pine' 53.43 11 53.47 10     106.900 
11. 57 Moreletti Gabriele S.C. Pergine 54.74 12 54.14 11     108.880 
12. 56 Malfatti Antonio S.C. Pergine 54.86 13 54.74 12     109.600 
13. 65 Sopracolle Nicola U.S.G. Pieve 

Cadore 
56.19 15 54.91 13     111.100 

14. 51 Moser Raffaele C.P. Pine' 55.92 14 55.94 14     111.860 
15. 61 Biasioli Gabriel S.G. Trento 58.29 16 58.39 15     116.680 
16. 64 Iannuzzi Vincenzo U.S.G. Pieve 

Cadore 
59.14 17 58.71 16     117.850 

17. 66 Bernardi Samuele V.G. Pergine 50.89 6 1:08.28 20     119.170 
18. 62 Comper Andrea S.G. Trento 1:02.38 19 1:00.70 17     123.080 
19. 47 Rimml Sebastian ASVO-RECI 1:01.10 18 1:02.14 18     123.240 
20. 58 Mulas Gabriel S.C. Pergine 1:03.60 20 1:02.92 19     126.520 
21. 53 Ravanelli Gabriele C.P. Pine' 1:17.02 21 1:11.47 21     148.490 
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Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi  - Dallapiccola  - Velocisti Ghiaccio Pergine 

Organizzazione:  Velocisti Ghiaccio Pergine     Pista:  Ice Rink Piné – Ghiaccio artificiale 400 m 

 
 
 
 
 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
 

TEAM CLASSIFICATION 
 
 
 
 

 Società 
Club 

Punti 
Points 

1. C.P. Pine' 235 
2. U.S.G. Pieve Cadore 108 
3. S.C. Pergine 100 
4. Ritten Sport 95 
5. V.G. Pergine 71 
6. S.G. Roana 61 
7. S.G. Trento 39 
8. ASVO-RECI 30 

 

 


